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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81718507L

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit Construction Elezi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Petrit Llaftiu, Lagja 16, 
Zona Kadastrale 8511, Blloku 16, Zona C 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import export, punime restaurimi, karpenterie, mirembajtese, 

punime topogjeodezike, punime dheu, ndertime civile dhe 
ekonomike. Transport mallrash Brenda dhe jashte vendit, per  
vete dhe per te trete.
Fisnik Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FisnikElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Construction Elezi
E-Mail: costructionelezi@yahoo.com  
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Telefon: 0693763997  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-784974-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239812-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 Construction Elezi Shenime shpjeguese.pdf
2018 Construction Elezi Te tjera.pdf
2018 Construction Elezi pozicioni financiar.xlsx
2018 Construction Elezi VAO.pdf
2018 Construction Elezi PASH sipas natyres.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490318-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim I kodit ekonomik Deklarim I postes elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("costructionelezi@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543972-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Construction Elezi VAO Bilanci.pdf
Construction Elezi pozicioni financiar.xlsx
Construction Elezi PASH sipas natyres.xlsx
2019 Construction Elezi Shenime.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710202-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8144E07E-8017-4CC0-8C85-0C73C40CE4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59983F2-FD54-47B9-B031-DB87501D5208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE9702F-FEEE-4A60-B164-6318050D8BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B534A0C-FD38-4E0C-8BB4-EA95D84EEAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD756E62-39EB-4C44-85E4-C522DCCB84D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8E5C87-D51C-4264-96DB-830A6A1370CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7CC644-667E-462F-B557-D1F4EA41996D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF55AE41-F751-432F-A3B5-3A366DFA68AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AD0539-7AA6-4EA2-9DAE-3FCE015A00D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F7B90E-D894-4C6F-BE61-34FC5E763853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879196B1-987C-48F9-ADC5-FA58331FAD87


3

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
VAO Construction Elezi.pdf
Construction Elezi Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Construction Elezi shenime shpjeguese.pdf
Construction Elezi Pasqyra e performances 2020.xlsx

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925528-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Construction Elezi shpk pozicioni financiar.xlsx
VAO Construction Elezi.pdf
Construction Elezi PASH sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Construction Elezi 2021.pdf

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C138143-D456-4C6E-8D5E-1EA34F3123EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C4C893-E74A-4944-BB44-565C3C26E6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4B557F-8D68-4440-A8C2-FC6CD2F93767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18899994-66DC-46AD-8DE6-60819FD6A9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD513EA-FDEC-44BA-8C98-0183FFEABAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B88F65-B261-4EED-BFE3-C4F2926A81CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F19AF-0736-4FE1-9FCC-53A2D22CF1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159EA115-F699-4E2B-9E85-AAC8EE56B43D

